清新环境:关于深圳证券交易所对公司 2015 年年报问询函回复的

公告
《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境:第三届董事会第三十二会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境:第三届监事会第二十六次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境:关于子公司拟参与竞买中国铝业环保资产的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境:关于控股股东为公司融资提供担保的关联交易公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境:关于召开 2016 年度第二次临时股东大会的通知  《证券时报》、巨潮资讯网

独立董事对于相关事项发表的独立意见 巨潮资讯网

2016 年 6 月 15 日 清新环境:关于筹划发行股份购买资产的进展公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2016 年 6 月 16 日 清新环境:关于公司员工持股计划实施的进展公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2016 年 6 月 18 日 清新环境：2015 年度权益分派实施公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2016 年 6 月 22 日 清新环境：关于公司股东股权解押及质押的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2016 年 6 月 24 日 清新环境：2016 年度第二次临时股东大会决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

  清新环境：2016 年度第二次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

北京清新环境技术股份有限公司   2016 年  半年度报告

34

2016 年 6 月 28 日 清新环境：关于公司股东股权质押的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2016 年 6 月 30 日

清新环境：关于公司员工持股计划的提示性公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境：关于公司员工持股计划的提示性公告 《证券时报》、巨潮资讯网

清新环境：关于子公司参与竞买中国铝业环保资产的进展公告 《证券时报》、巨潮资讯网

北京国枫律师事务所关于深圳证券交易所中小板公司管理部《关

于对北京清新环境技术股份有限公司的问询函》相关事项的专项

法律意见书

巨潮资讯网

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京清新环境技术股份有限公司   2016 年  半年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 924,599 0.09%   -547,200 -547,200 377,399 0.04%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 924,599 0.09%   -547,200 -547,200 377,399 0.04%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 924,599 0.09%   -547,200 -547,200 377,399 0.04%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,064,675,401 99.91%   547,200 547,200 1,065,222,601 99.96%

1、人民币普通股 1,064,675,401 99.91%   547,200 547,200 1,065,222,601 99.96%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,065,600,000 100.00%   0  1,065,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年1月，因离任高管张联合先生持有本公司股份一年锁定期到期，其所持54万股高管股解锁而导致限售股减少；

2、2016年1月，因董事、高管安德军先生其所持股份按每年解锁25%的规定执行，所以导致限售股减少7,200股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

北京清新环境技术股份有限公司   2016 年  半年度报告

36

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 94,941
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持